dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività. 

Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con l’impresa Euroscavi SRL - Località 
S.Francesco Monsavano 50060 Pelago - FI , l’importo delle opere pari a € 25.000,00 (venticinquemila/00) 
oltre IVA, come da computo metrico estimativo in calce. 

- trattasi di opere stradali necessarie al ripristino della viabilità in sicurezza lungo la Viabilità Comunale 

di Nocegianni. 

Voce Unità di 
misura 

Quantità Prezzo 
€ 

Importo €